Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 201

De 30 de Março de 2018.

     Exonera Servidor Público Municipal

                                      e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Senhor PERMÍNIO LUCIANO JÚNIOR, portador do

CPF nº 036.764.585-83, RG: 2.223.979-0, do cargo de Diretor de

Departamento de Tesouraria.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.

Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 202

De 30 de Março de 2018.

     Exonera Servidor Público Municipal

     e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Senhor CLESIO BARRETO DE ANDRADE, portador

do CPF nº 992.237.835-34, RG: 1.465.777, do cargo de Secretário de

Gabinete de Secretaria de Transportes.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.

Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 203

De 30 de Março de 2018.

     Exonera Servidor Público Municipal

     e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Senhora SELMA DENISE DOS SANTOS, portadora

do CPF nº 556.135.515-53, RG: 671526, do cargo de Secretária de

Serviços Rodoviários.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.

Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 204

De 30 de Março de 2018.

     Exonera Servidor Público Municipal

                                                e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Senhora WIRNA MARIA MATOS SANTOS, portadora

do CPF nº 455.199.605-00, RG: 674.893 SSP/SE, Matrícula 013, do

cargo efetivo de PROFESSORA deste Município.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.

Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 205

De 30 de Março de 2018.

     Exonera Servidor Público Municipal

     e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Senhor ADENISIO GAZETA DE CARVALHO,

portador do CPF nº 034.624.835-36, RG: 2669415-8, do cargo de

Diretor de Departamento Administração e Conservação do Patrimônio

Histórico, Artístico, Cultural e Arqueológico do Município.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.

Estado de Sergipe

                 Prefeitura Municipal de Malhada dos Bois

Rua C, 112 – Conjunto Maria Rosa Silva – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois

CNPJ: 13.115.993/0001-99 – Tel. (79) 3365-1150

E-mail: prefeituramalhadadosbois@gmail.com

PORTARIA Nº 206

De 30 de Março de 2018.

      Exonera Servidor Público Municipal

      e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 86,

Inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a Senhora ACÁCIA SANTOS DA CRUZ, portadora do

CPF nº 012.697.795-08, RG: 3.144.013-4, do cargo de Diretora de

Departamento de Serviços Rodoviários.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE,

em 30 de Março de 2018.